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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82619201S

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018

3. Emri i Subjektit ORLANDO SH.P.K IMPORT&EXPORT CONSERVE 
ITTICHE

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maj, rruga Mahmut 
Biçaku, pallati 747, shkalla 3, kati 3, apartamenti nr.5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice e produkteve me origjine shtazore. Import 

- eksporti te gjitha produkteve me origjine nga deti si dhe 
teakuakultures si te gjitha llojet e peshkut dhe nenproduktet 
etij,te gjitha llojet e guackave,te gjitha llojet e specieve 
meorigjine detare ne gjendje te fresket,te ngrire,te 
kripura,temarinuara ne vaj,ne salce,ne vakum,te 
konservuaraetj. Import-eksport i produkteve agrikultures 
fruta perime si tefresketa dhe te konservuara,import eksport i 
materialeve tendertimit,makineri dhe pajisje. Fasoneri ose 
regjim tepeprunimit aktiv. Perpunim dhe konservim i 
produkteve me origjine detare. 
SALVATORE ORLANDO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët SALVATOREORLANDO

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORLANDO SH.P.K IMPORT&EXPORT 
CONSERVE ITTICHE
Telefon: 0674524519  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-672549-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374126-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2019 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/12/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28C18A4-3C19-4F2F-9110-05E85D457319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8686BC9-E38F-45FB-A6C7-41B0CE40AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA8C21F-D9B1-4267-B5A5-6B05FFF71385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0FC2F5-3536-4071-AC2A-7105888581A4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


